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 اجتماعات 
همچنان در

 سراسر کشور 
ممنوع است

 بانک ها به طور مستقیم با 
پول در ارتباطند 
و این مساله در بروز فساد 
مؤثر است

رهبر معظم انقلاب:

هفته نامه
سیاسی ، اقتصادی

معیار برگزاری مراسم عزاداری محرم 
ضوابط ستاد ملی مقابله با کرونا است

 رهبر معظم انقلاب اسلامی معیار در برگزاری عزاداری های محرم 
را ضوابط کارشناسان بهداشتی و ستاد ملی مقابله با کرونا بیان کردند 

و فرمودند: هرچه آنها لازم بدانند، باید مراعات شود.
به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای روز جمعه در خجسته عید قربان 
در سخنرانی زنده تلویزیونی، ملت شریف ایران را به حضور پرُ نشاط و 
گسترده تر در مسابقه معنوی »کمک مؤمنانه به قشرهای آسیب دیده 

و یاری مجاهدان سلامت« فراخواندند.
سوگواران  همه  کردند:  تأکید  محرم  ماه  عزاداری  درباره  ایشان 
حسینی، هیأت ها و مداحان موظف هستند به هرچه ستاد ملی مبارزه 

با کرونا اعلام می کند، عمل کنند زیرا موضوع بسیار مهم است.
رهبر معظم انقلاب به مساله عزاداری در محرم اشاره و تصریح 
کردند: در عزاردای ها معیار آن چیزی است که ستاد ملی کرونا اعلام 
می کند. بنده هر چه آنها لازم بدانند مراعات خواهم کرد. توصیه و 
تأکید من به همه عزاداران، هیات ها، منبری ها و مداحان نیز این است 
که ضوابط ستاد ملی کرونا باید رعایت شود، چرا که اگر همین مقدار 

مراقبت و کنترل هم سست شود، فاجعه ای بزرگ پدید خواهد آمد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تبریک عید سعید قربان به ملت عزیز 
ایران، مسلمانان جهان و پیروان ادیان ابراهیمی، دهه اول ذی حجه را 
دهه خاطرات پر شکوه و هدایت گر و دهه تضرع و توسل خواندند و 
افزودند: دهه دوم این ماه پر برکت، با توجه به عید سعید غدیر دهه 
ولایت است که این موضوع از همه احکام الهی جایگاه برتری دارد چرا 
که ولایت تضمین کننده اجرای همه احکام الهی است. ایشان افزودند: 
دهه سوم ذیحجه نیز با مناسبت هایی از جمله مباهله، دهه مهمی است 
که امیدواریم ملت دهه اول را به مبارکی و دو دهه بعد را آنچنان که 

موجب رضای الهی و خوشبختی ملت است، سپری کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای دیدارهای مردمی را از دلخوشی ها و 
دلبستگی های پرجاذبه خود خواندند و خاطرنشان کردند: این دشمن 
حقیر اما بسیار خطیر یعنی کرونا این دلخوشی را نیز سلب کرده است.

صورت  به  دیدار  این  بود  قرار  افزودند:  زمینه  همین  در  ایشان 
تصویری با خدمتگزاران عرصه سلامت و کمک مؤمنانه انجام شود 
اما چون ستاد ملی مبارزه با کرونا گفته اجتماع بیش از ده نفر ممنوع 

است، متأسفانه این دیدار تصویری هم ممکن نشد.
و  برشمردند  ایران  ملت  بارز  خصوصیات  از  را  ایثارگری  ایشان 
افزودند: امروز نیز که مجموعه های درمانی اعم از پزشکان، پرستاران و 
دیگر عوامل، با تمام وجود در خدمت بیماران کرونا هستند لازم است 

داوطلبان در کارهای غیرتخصصی و عمومی به یاری آنان بشتابند.
رهبر انقلاب با اشاره به آسیب دیدن اقتصادی اغلب مردم در دوران 
کرونا افزودند: البته در این میان عده ای دچار آسیب ها و مشکلات 
جدی شده اند که باید با گسترش نهضت کمک مؤمنانه مردمی، به 

کمک این قشرها شتافت.
حضرت آیت الله خامنه ای با استناد به آیات قرآنی، مردم را به 
حضور پرنشاط و فعال تر در این مسابقه معنوی دعوت کردند و افزودند: 
سبقت در کار خیر از دستورات مؤکد و مکرر الهی در قرآن مجید است 

و موجب شوق و انگیزه دیگران به کارهای خیر نیز می شود.
رهبر انقلاب این گونه کارها را معنای واقعی انقلابی گری خواند و 
افزودند: اطعام ماه محرم نیز می تواند با رعایت کامل دستورالعمل های 

بهداشتی به شکل کمک مؤمنانه به دست خانواده ها برسد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تلاشهای جدی علمی در 
کشور برای شناخت ویروس کرونا و راههای مقابله و درمان آن افزودند: 

اینگونه تلاش ها در همه ابعاد باید گسترش یابد.
رهبر انقلاب در بخش دوم سخنانشان، تحریم های امریکا را جنایتی 
این  از  افزودند: دشمن خبیث  و  برشمردند  ایران  ملت  علیه  بزرگ 

تحریم ها که همه ملت را نشانه گرفته اهداف مختلفی دارد.
ایشان »خسته کردن و به ستوه آوردن ملت« را هدف کوتاه مدت 
تحریم ها برشمردند و گفتند: دشمن می خواهد مردم را آشفته کند 
تا در خیابان ها در مقابل حکومت بایستند به همین علت مدام از 
تابستان داغ سخن گفته و می گوید اما اکنون خودشان به تابستان 

داغ مبتلا شده اند. 
»ایجاد محدودیت و جلوگیری از پیشرفت کشور بخصوص در بعد 
علمی« هدف میان مدت امریکایی هاست که رهبر انقلاب با تبیین 
آن گفتند: دشمن در درازمدت هم دنبال به ورشکستگی کشاندن و 
فروپاشی اقتصادی ایران است چرا که در آن صورت، ادامه حیات برای 

یک کشور، امکان پذیر نخواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای »قطع رابطه جمهوری اسلامی با مراکز 
و جریانهای مقاومت در منطقه« را هدف جنبی امریکایی ها از تحریم 
ایران دانستند و در جمع بندی این بخش از سخنانشان گفتند: به فضل 
الهی و با هوشیاری ملت، دشمن در تحقق همه این اهداف ناکام مانده 

و به قول ما ایرانی ها شتر در خواب بیند پنبه دانه!
رهبر انقلاب افزودند: البته کشور دچار مشکلاتی است که بخشی از 
آن به تحریم ها، بخشی به ضعف ها و مدیریت ها و بخشی هم به کرونا 
باز می گردد اما همانگونه که شماری از اندیشمندان و فعالان غربی هم 
به صراحت اعتراف می کنند دشمن با همه شدت عمل خود نتوانسته 

به اهداف خود در جنایت تحریم دست یابد.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه به موازات جریان تحریم، یک 
جریان »تحریف حقایق« و واژگون نشان دادن واقعیات هم وجود دارد، 
گفتند: هدف این جریان، ضربه زدن به روحیه مردم و دادن آدرس غلط 

درباره علاج تحریم است.
با اشاره به سخنان مداوم مقام های  حضرت آیت الله خامنه ای 
آمریکایی و تبلیغات گسترده رسانه های وابسته به آنها برای واژگون 
نشان دادن واقعیات ایران افزودند: هدف دشمن، گرفتن نشاط و امید 
از ملت بویژه جوانان است تا اینگونه القا کنند که کشور به بن بست 
رسیده و امکان حل مشکلات وجود ندارد. ایشان تحریف واقعیات را 
خط ثابت تبلیغاتی رسانه های غربی در طول چهل و یک سال گذشته 
خواندند و خاطر نشان کردند: در این خط تبلیغاتی، نقاط قوت به طور 
کلی انکار و یا در مورد آن سکوت می شود اما اگر نقطه ضعفی باشد، 

دهها و حتی صدها برابر بزرگنمایی می شود.
ادامه در صفحه2

علاج قطعی تحریم تکیه بر توان داخلی است 
نه عقب نشینی برابر آمریکا
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ادامه از صفحه اول
رهبر انقلاب اسلامی درخصوص آدرس غلط 
دادن برای رفع تحریم ها نیز گفتند: در این خط 
تبلیغاتی گفته می شود اگر می خواهید تحریم ها 
برطرف شود، کوتاه بیایید و ایستادگی نکنید و 
متأسفانه برخی در داخل هم این آدرس غلط را 
تکرار می کنند اما این خط بر روی اکثریت ملت 
ایران با شناختی که از دشمن و غرض ورزی او 

دارند، مؤثر نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه 

جریان تحریف واقعیات به مقاصد خود نرسیده است، خاطر نشان کردند: اگر جریان 
تحریف شکست بخورد، قطعاً جریان تحریم هم شکست خواهد خورد، زیرا عرصه کنونی، 
میدان جنگ اراده ها است و اگر اراده ملت ایران مستحکم باقی بماند، بر اراده دشمن 

غلبه خواهد کرد.
نکته دیگری که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند، استفاده ملت زیرک ایران از 

تحریم برای شکوفایی علمی کشور بود.
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: با اینکه تحریم یک جنایت بزرگ است اما مردم 
بویژه جوانان، مسئولان، دانشمندان و فعالان سیاسی از این موضوع برای افزایش اتکاء به 

نفس ملی استفاده کردند.
رهبر انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: تولید جت آموزشی و قطعات حساس 
و ظریف، راه اندازی چند هزار شرکت دانش بنیان، ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
به دست سپاه، اقدامات بزرگ در پارس جنوبی، طرح های وزارت نیرو در زمینه آب و 
برق، طرح های وزارت راه و تولیدات شگفت انگیز دفاعی، همه در دوران تحریم انجام 

شده است.
حضرت ایت الله خامنه ای یکی دیگر از آثار دوران تحریم را تمرین جداسازی اقتصاد 
کشور از نفت برشمردند و گفتند: به علت آنکه نفت کشور کمتر فروش می رود، جداسازی 
اقتصاد از نفت خام به طور طبیعی درحال روی دادن است که این موضوع باید با پیگیری 

دولت و مجلس به سرانجام برسد.
رهبر انقلاب اسلامی در پاسخ به این سؤال مهم که »آیا تحریم ها قابل علاج است؟« 
گفتند: تحریم ها قطعاً قابل علاج است اما علاج آن، عقب نشینی و کوتاه آمدن در مقابل 

امریکا نیست زیرا عقب نشینی موجب پیشروی متجاوز می شود.
ایشان افزودند: خواسته امروز آمریکا از ایران، کنار گذاشتن  کاملِ صنعت هسته ای، 
کاهش بسیار شدید توان دفاعی و رها کردن اقتدار منطقه ای است اما پذیرفتن این 
خواسته ها قطعا موجب عقب نشینی آمریکا نخواهد شد و هیچ عقلی نیز حکم نمی کند 

که برای توقف متجاوز، خواسته های او را اجابت کنیم.
رهبر انقلاب اسلامی با اظهار تأسف از  تکرار حرف های دشمن مبنی بر فایده نداشتن 
صنعت هسته ای از زبان عده ای در داخل گفتند:  صنعت هسته ای نیاز قطعی فردای 

کشور برای تولید برق است و امروز باید به فکر فردا باشیم.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه با وجود خسارات فراوان برجام، اصل 
صنعت هسته ای حفظ شده است، درخصوص ادعای آمریکایی ها برای مذاکره با ایران، 
خاطر نشان کردند: من علت مذاکره نکردن با امریکایی ها را بارها گفته ام اما برخی یا 

متوجه نمی شوند و یا وانمود می کنند که متوجه نشده اند.
ایشان تأکید کردند: هدف اصلی امریکایی ها از ادعای مذاکره، گرفتن توانایی های 
حیاتی ملت ایران است. البته رییس جمهور فعلی امریکا هم به دنبال برخی منافع شخصی 

و انتخاباتی است همچون استفاده تبلیغاتی از مذاکره با کره شمالی.
ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با همه کشورها به جز آمریکا و رژیم 
جعلی صهیونیستی مذاکره می کند، افزودند: علاج تحریم ها، عقب نشینی و مذاکره با 
دشمن نیست بلکه علاج واقعی آن، تکیه بر توانایی های ملی، وارد کردن  جوانان به میدان 
و احیای ظرفیت های فراوان کشور، و در یک کلام عمل به ارکان اقتصاد مقاومتی  یعنی 

درون زایی و برون گرایی است.
رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: ما امکانات و توانایی های داخلی و ظرفیت های 

بین المللی فراوان داریم که باید با مدیریت جهادی و تدبیر واقعی، به فعلیت در بیایند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران دوستان مؤثری 
در دنیا دارد اما تکیه واقعی نظام اسلامی به خدا و مردم است، گفتند: تکیه بر امکانات 
و استقلال داخلی، هم دشمنان خارجی و هم بدخواهان داخلی دارد. آن کسی که برای 
منافع خودش حاضر است کالایی را که در داخل تولید می شود، از خارج وارد کند، در 
واقع خیانت می کند و با وجود تأکیدهای مکرری که شده است اما همچنان واردات 

کالاهایی که در داخل تولید می شوند، ادامه دارد.

اسلامی  انقلاب  رهبر  که  ای  نکته  آخرین 
درخصوص تحریم ها گفتند »دل نبستن به وعده 

های توخالیِ دیگران« بود.
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: در سال ۹۷ 
و بعد از خروج آمریکا از برجام، متاسفانه کشور 
ماهها معطل وعده های اروپایی ها باقی ماند و 
اقتصاد کشور شرطی شد در حالیکه معطل کردن 

اقتصاد به وعده های دیگران، بسیار مضر است.
برای  کاری  هیچ  ها  اروپایی  افزودند:  ایشان 
مقابله با تحریم های آمریکا نکردند و آنچه که به 

نام اینستکس نیز مطرح کردند، بازیچه ای بود که محقق نشد.
رهبر انقلاب اسلامی در جع بندی این بخش از سخنان خود تاکید کردند: علاج 

تحریم ها فعال کردن ظرفیت های داخلی است که نیازمند مجاهدت است.
و  گرانی ها  به  اشاره  با  از سخنانشان  دیگری  در بخش  آیت الله خامنه ای  حضرت 
مشکلات جدی خانوارها در تأمین معیشت، گفتند: کارهای لازم برای رفع این مشکلات 
را در جلسات خصوصی با مسئولان از جمله آقای رییس جمهوری مطرح کرده ایم و باز 

هم به دستگاههای مسئول تأکید می کنیم.
رهبر انقلاب اسلامی مسئله فوری در بخش اقتصاد را »مهار نوسان قیمتها، ایجاد ثبات 
در بازار و حفظ ارزش پولی ملی« دانستند و افزودند: این حالتِ هر روز یک قیمت برای 
اجناس و افسار پاره کردن قیمت ارز برای کشور مضرّ است و افراد آشنا به مدیریتهای 
اجرایی معتقدند که این مسئله با برخورد دستگاههای اجرایی و در مواردی دستگاه 

قضایی قابل مهار است.
انجام می دهد که  زیادی  مرکزی تلاش های  بانک  ارز،  قضیه  در  افزودند:  ایشان 
ان شاءالله موفق خواهد شد البته گزارش های مطمئنی وجود دارد که دلایل سیاسی، 
امنیتی در افزایش قیمت ارز بیش از دلایل اقتصادی مؤثر است که در این صورت باید با 

کسانی که به این آتش دامن می زنند، جداً مقابله شود.
حضرت آیت الله خامنه ای مساله »هدایت نقدینگی به سمت تولید« و همچنین 
»رفع موانع جهش تولید« را از دیگر اولویتهای اقتصاد کشور خواندند و گفتند: عده ای 
از کارشناسان پیشنهاد کرده اند رؤسای سه قوه کارگروهی را برای شناسایی و رفع موانع 

تولید تعیین کنند.
رهبر انقلاب اسلامی اصلاحات اساسی در اقتصاد کشور را »اصلاح ساختار بودجه«، 
»اصلاح نظام بانکی«، »ارتقاء سرمایه گذاری و اشتغال« و »بهبود محیط کسب و کار« 
برشمردند و گفتند: این موارد دو سال قبل و همزمان با تشکیل جلسه شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی به سران قوا ابلاغ شد که البته با وجود تلاشها پیشرفت قابل توجهی 
نداشته است البته مهم این است که ما می دانیم چه می خواهیم و به دنبال چه برنامه ای 

هستیم.
ایشان، »صبر« و »ثبات« را دو نیاز اساسی برای آینده کشور دانستند و با تأکید 
بر اینکه بر اثر ایمان مذهبی و اعتماد مردم به نظام، ثبات ملت خوب است، افزودند: 
مسئولین هم باید با کار جهادی، صبر و ثبات خود را نشان دهند و از تردید و نگرانی های 

مضرّ اجتناب کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای، مشکلات دشمن اصلی یعنی آمریکا را بسیار بزرگ و 
غیرقابل مقایسه با مشکلات ایران خواندند و با برشمردن مصادیقی از مشکلاتِ امروز 
آمریکا مثل فاصله طبقاتی عجیب، تبعیض نژادی، مشکلات اقتصادی و بیکاری های 
گسترده، مشکلات مدیریتی در قضیه کرونا و مدیریت اجتماعی ضعیف که منجر به 
بی رحمی  و قتل و شکنجه به دست پلیس آمریکا می شود، گفتند: امروز آمریکا در سطح 

دنیا منفور و منزوی است.
ایشان تأکید کردند: حوادث جاری آمریکا آتش زیر خاکستری است که شعله ور شده و 
اگرچه آن را سرکوب کنند اما دوباره شعله ور می شود و نظام کنونی آمریکا را از بین می برد 

چرا که فلسفه سیاسی و اقتصادی این نظام غلط و محکوم به نابودی است.
رهبر انقلاب اسلامی سخنان مکرر مقام های آمریکایی علیه ایران را نشان دهنده 
سردرگمی آنها دانستند و افزودند: مدیریت آمریکا دچار سرگیجه و آشفتگی است. 
آمریکایی ها به دنبال پیدا کردن دشمن هستند بنابراین گاهی از ایران اسم می برند و 
گاهی از روسیه و چین، اما امروز رژیم آمریکا دشمنی بزرگ تر از ملت خود ندارد و همین 

دشمن آن رژیم را به زانو درخواهد آورد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید مجدد بر صبر، ثبات و کار جهادی افزودند: دولت 
در اواخر دوران مسئولیت خود قرار دارد البته در طول این ۷ سال هر چه توانستند تلاش 
کردند و در برخی بخشهای دولت نیز واقعاً کارهای خوبی انجام گرفت، پس از این دولت 

هم، دولت تازه نفسی خواهد آمد که کارها را با جدیت بیشتر دنبال کند.

رهبر معظم انقلاب:

معیار برگزاری مراسم عزاداری محرم ضوابط ستاد ملی مقابله با کرونا است
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کشور  راهبرد  اینکه  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
کرد:  اظهار  است،  نکرده  تغییر  کرونا  با  مقابله  در 
زمانی  تا  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  مقررات  تمام 
که وزارت بهداشت به مردم اعلام کند که واکسن 
قابل قبول در دسترس هست و شرایط تغییر کرده 

است، همچنان به قوت خود باقی است.
ایسنا، حجت  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
شنبه  روز  روحانی  حسن  المسلمین  و  الاسلام 
اینکه  بیان  با  با کرونا  مقابله  در جلسه ستاد ملی 
مقررات ستاد برای همه لازم الاجرا است، تصریح 
کرد که باید تا فرا رسیدن زمانی که واکسن قابل 
اقدامات سختگیرانه  قبول در دسترس قرار گیرد، 

ادامه یابد.
سعید  عید  پیشاپیش  تبریک  با  جمهور  رئیس 
ملی  ستاد  با  همکاری  خاطر  به  مردم  از  غدیر 
برای  بهداشتی  پروتکل های  اجرای  در  کرونا 
حفظ سلامت خود قدردانی کرد و گفت: آمارها و 
از وضعیت  امروز  ارائه شده در جلسه  گزارش های 
استان ها امیدوارکننده بود و حکایت از این داشت 
که حدود 10 استان کشور که هفته های قبل در 
عبور  بیماری  پیک  از  امروز  بودند  سخت  شرایط 
کرده اند و ان شاءالله با مراعات بیشتر در روزهای 

آینده به نقطه ثبات و آرامش خواهند رسید.
روحانی افزود: تا امروز هر استانی که وارد یک 
سر  پشت  را  مشکلات  و  شده  بیماری  پیک  دوره 
نبوده ایم  استان  آن  در  دوم  پیک  شاهد  گذاشته 
بهداشتی  امروز مردم در رعایت اصول  روندی که 
یابد  ادامه  شکل  همین  به  اگر  می کنند  سپری 
حتما در هفته های آینده خبرهای خوشی را شاهد 
خواهیم بود و آمارها همچنین حکایت از مراعات 
بانک ها  ادارات،  بهداشتی در  پروتکل های  و  اصول 
و مراکز پرتجمع دارد. البته عده  کمی هم رعایت 
نمی کنند و حتما نیازمند آن هستیم با کسی که 

تخلف می کند برخورد کنیم.
و  محرم  ماه  برای  داد:  ادامه  جمهور  رئیس 
شده  وضع  مقرراتی  نیز  ماه  این  در  عزاداری ها 
خواهد  ابلاغ  و  تصویب  قطعی،  آینده  هفته  تا  که 
این زمینه  باید در  شد. مسوولین هیات ها و تکایا 
هیات های  در  کسی  اگر  و  بپذیرند  مسوولیت 
عزاداری اصول بهداشتی را رعایت نکرد مسوولین 

هیات ها باید با او برخورد کنند.
این  مورد  در  ما  راهبرد  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
است،  قبلی  راهبرد  همان  و  نکرده  تغییر  ویروس 
گفت: آموزش و توضیح دادن به مردم در مورد این 
ویروس همچنان به عنوان یک اصل باید در دستور 
کار ما باشد و مردم نیز باید رعایت اصول بهداشتی 
را بر همه چیز مقدم بدانند و الزام در استفاده از 
ماسک و پرهیز از تجمعات و رعایت فاصله گذاری 
همچنان ضروری و لازم است. اجتماعات تحت هر 

عنوان همچنان ممنوع است تا شرایط بهبود یابد.
روحانی با تاکید بر اینکه با فرد متخلف از رعایت 
اصول بهداشتی حتما باید برخورد شود، گفت: اگر 
فردی پروتکل ها و اصول بهداشتی را رعایت نکرد 
باید تنبیه شود تمام افراد متخلف باید شناسایی و 
با آنها برخورد صورت گیرد و این برخوردها حتما 

باید اعلام شود تا مردم در جریان قرار گیرند.

و  تست  انجام  ادامه  افزود:  جمهور  رئیس 
شناسایی افراد مبتلا راه مقابله با این بیماری است 
و باید بدانیم چه کسی حامل و ناقل ویروس است 
تا بعد از شناسایی افراد آلوده، او را از جامعه جدا 
افرادی که در  به عنوان وظیفه دوم همه  و  کنیم 
تماس با فرد مبتلا بودند را شناسایی و از جامعه 

جدا کنیم.
روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه سرعت انتشار ویروس در برخی از استانها بالا 
اختیارات لازم داده   استان ها  به  بوده است، گفت: 
شده است که در ستادهای استانی برای کنترل و 

مهار ویروس تصمیمات لازم را اتخاذ کنند.
وضعیت  اعلام  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
به  مختلف  مناطق  در  قرمز  یا  هشدار  سفید، 
استانها  امکانات  جمله  از  گوناگون  موضوعات 
بستگی دارد، گفت: در این زمینه شرایط استان ها 
از جمله نیروی انسانی و کادر درمان و امکانات آن 

استان مورد توجه است.
روحانی تقویت بخش سلامت را یکی از مسائل 
افزایش  گفت:  و  کرد  عنوان  تاکید  مورد  مهم 
تجهیزات  و  لوازم  تامین  و  بیمارستانی  تخت های 
با  پرستاری  و  درمان  کادر  تقویت  نیاز،  مورد 
در  ما  اولویت  همچنان  جدید  نیروهای  استخدام 
رابطه  همین  در  و  کروناست  ویروس  با  مقابله 
به  جدید  تخت  8هزار  حدود  امسال  پایان  تا 

بیمارستان ها اضافه خواهد شد.
رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با قدردانی 
از سخنان حکیمانه و مجتهدانه روز گذشته رهبر 
معظم انقلاب گفت: نکته بسیار مهم سخنان ایشان 
این بود که مرجع و مرجعیت نهایی که متولی امر 
منحصرا  است،  فعلی  شرایط  در  جامعه  سلامت 

ستاد ملی کروناست.
روحانی ادامه داد: آدرس را عوض نکنیم و مسیر 
را اشتباه نرویم یک خانه است و یک در دارد و آن 
ستاد ملی کروناست و  مقررات وضع شده از سوی 

ستاد ملی کرونا برای همه لازم الاجراست.
ضرورت  به  اشاره  با  ادامه  در  جمهور  رئیس 
با  محرم  ایام  در  سیدالشهداء  عزاداری  برگزاری 
مگر  گفت:  بهداشتی  پروتکل های  کامل  رعایت 
می شود کسی مسلمان باشد و محرم برایش مهم 

نباشد  مهم  برایش  و محرم  باشد  و شیعه  نباشد؟ 
انواع فشارهای  با روحیه قوی در مقابل  ملتی که 
را  محرم  است  کرده  مقاومت  و  ایستاده  دشمنان 
امسال  ما  محرم  حتما  و  کرد  نخواهد  فراموش 
امام  عزاداری  بوی  که  بود  خواهد  گونه ای  به  هم 

حسین)ع( به مشام همه خواهد رسید.
روحانی با بیان اینکه با فرا رسیدن محرم، فضا 
باید در کشور در همه کوچه ها و خیابان ها حسینی 
ممکن  امسال  گفت:  شود،  سوگوارانه  کاملا  و 
است به خاطر رعایت پروتکل های بهداشتی نحوه 
لازم  دستورالعمل های  باشد،  متفاوت  ما  عزاداری 
در مورد نحوه عزاداری ها تا پایان هفته مشخص و 
هفته آینده تصویب و ابلاغ می شود که باید مراعات 

و به طور کامل اجرا شود.
در  عزا  صاحبان  امسال  افزود:  جمهور  رئیس 
مساجد و محافل و متولیان هیات ها وظیفه جدید 
برای  مراعات  آن  که  دارند  عهده  بر  مهمی  بسیار 

تضمین سلامت همه عزاداران حسینی است.
این  دینی  و  مدنی  جوامع  همه  افزود:  روحانی 
باید همکاری  همه  و  دارند  بر دوش  را  مسوولیت 
دشمنان  شود.  تضمین  عزاداران  سلامت  تا  کنند 
ما منتظر هستند که بهانه ای پیدا کنند ما نباید به 

دست دشمنان بهانه بدهیم.
باید  که  همانطور  کرد:  تاکید  جمهور  رئیس 
عاشورا را زنده نگه داریم اهداف و آرمان عاشورا را 
هم باید زنده نگه داریم حیات و طراوت جامعه از 

اهداف عاشوراست.
روحانی افزود: ان شاءالله محرم امسال عزاداری 
شکوهمند با رعایت همه جوانب امر و پروتکل ها را 
داشته باشیم و نکته مهم اشاره شده از سوی مقام 

رهبری در این رابطه فصل الخطاب بود.
خود  سخنان  پایانی  بخش  در  جمهور  رئیس 
ملی  ستاد  امروز  جلسه  تصمیمات  به  اشاره  با 
مسکن  ودیعه  به  کمک  برای  امروز  گفت:  کرونا 
خوبی  تصمیم  هستند  تنگنا  در  که  مستاجرینی 
اتخاذ شد. در مورد استخدام های جدید کادر درمان 
در  که  کسانی  برای  شد  مصوب  نیز  پرستاری  و 
کرونا فعال بودند امتیاز ویژه ای در نظر گرفته شود 
و در مورد آغاز سال تحصیلی جدید از 15 شهریور 

نیز در مورد چارچوب ها تصمیماتی گرفتیم.

روحانی:  اجتماعات همچنان در سراسر کشور ممنوع است
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پول  تسهیلات  گیرندگان  ندهند  اجازه  بانک ها 
ملت را صرف اموری غیر از تعهدشان کنند

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر لزوم سیاست گذاری 
تولید،  حوزه  به  منابع  هدایت  برای  بانک ها  صحیح 
تولیدی  بانک ها خواست واحدهای  از مدیران عامل 
را که در تملک می گیرند،  تعطیلی  نیمه  یا  تعطیل 

فعال کرده و آن ها را وارد چرخه تولید نمایند.
رسانه  مرکز  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
بررسی  برای  که  رئیسی  ابراهیم  سید  قضاییه،  قوه 
مشکلات و مسائل نظام بانکی میزبان مدیران عامل 
12 بانک دولتی و نیمه دولتی و نماینده بانک های 
غیردولتی بود، از مدیران بانکی خواست که خودشان 
پیش از همه پیشگام در عرصه اصلاح نظام بانکی و 

پیگیری احقاق حقوق بانک ها باشند.
رئیس قوه قضاییه با تقدیر از اقدامات بانک ها در 
و گره  نیازمندان  و  به محرومان  تسهیلات  پرداخت 
گشایی از زندگی مردم به ویژه در ایام شیوع کرونا به 
آمار بالای متقاضیان دریافت تسهیلات ازدواج اشاره 
زوج های  این  به  وام  پرداخت  در  تسریع  بر  و  کرده 

جوان تاکید کرد.
برخی  نمایی  ورشکسته  به  اشاره  با  رئیسی 
تسهیلات،  بازپرداخت  از  فرار  برای  بانکی  بدهکاران 
گذشت  قابل  غیر  جرم  بارز  مصداق  را  اقدام  این 
بانکی و سیستم قضایی  دانست و تأکید کرد: نظام 
ندهند  اجازه  موضوع،  این  با  قاطع  برخورد  با  باید 
اموری  صرف  را  ملت  پول  که  تسهیلات  گیرندگان 
از پرداخت دیون خود  اند،  از تعهداتشان کرده  غیر 

فرار کنند.
رئیس قوه قضاییه در همین راستا بر لزوم تقویت 
فرآیند اعتبارسنجی و نظارت بر هزینه کرد تسهیلات 
تأکید کرد و گفت: باید سازوکاری طراحی شود که 
هم به افراد بدحساب از منابع مختلف تسهیلات داده 
نشود، و هم آن که به محض اطلاع از تخلف فرد از 

تعهداتش با او برخورد شود.
واحدهای  سازی  فعال  لزوم  بر  همچنین  رئیسی 
و  بانک ها  تملک  تحت  کارخانه های  و  تولیدی 
گفت:  و  کرد  تأکید  تولید  به چرخه  آن ها  بازگشت 
که  زمانی  از  فرمودند  تصریح  رهبری  معظم  مقام 
می کنند،  تملیک  را  کارخانه  یا  کارگاه  یک  بانک ها 
باید با استفاده از همه امکانات خود به تقویت توان 

تولید کشور کمک کنند.
به  خطاب  اساس  همین  بر  قضاییه  قوه  رئیس 
مدیران عامل بانک ها متذکر شد که موظفند در این 
شرایط که دشمن تلاش می کند با تهدید و تحریم و 
ایجاد محدودیت چرخه تولید کشور را متوقف کند، 
با  باید  و  برسد  خود  هدف  به  دشمن  ندهند  اجازه 
همه توان و ظرفیت از نظام تولید حمایت نموده و 
بانک ها  منابع  هدایت  برای  گذاری صحیح  سیاست 
به سوی تولید و رونق اقتصاد ملی را در دستور کار 

خود قرار دهند.
بانک ها را  از سخنانش  رئیسی در بخش دیگری 
ملزم به پیگیری مطالبات شان دانست و با انتقاد از 
عدم شکایت برخی بانک ها برای وصول معوقات شان 
بدهکاران  از  شکایت  در  باید  بانک ها  داشت:  اظهار 

که  می شنویم  گاهی  اما  کنند،  عمل  فعال تر  کلان 
از مدیران می گویند ما شکایت نداریم و قوه  برخی 

قضاییه از ما چنین می خواهد.
تسهیلات  بالای  حجم  به  همچنین  رئیسی 
سررسید گذشته در نظام بانکی اشاره کرده کاهش 
تسهیلات سررسید گذشته را مستلزم تلاش بیشتر از 

سوی بانک ها دانست.
رعایت  ضرورت  بر  تاکید  با  قضاییه  قوه  رئیس 
دررابطه   44 اصل  کلی  سیاست های  اجرای  قانون 
گزارش های  اساس  بر  افزود:  بانک ها  داری  سهام  با 
موجود هفت بانک این ضوابط را رعایت نکردند که 

این اقدامی خلاف قانون و لازم به پیگیری است.
سررسید  تسهیلات  وصول  برای  تلاش 
و  بانک ها  شُعب  تعداد  رشد  از  جلوگیری  گذشته، 
استانداردسازی آن ها از دیگر موضوعات مورد تأکید 
رئیس دستگاه قضا بود که خطاب به مدیران بانک ها 

متذکر شد.
سرمایه  و  منابع  املاک،  کردن  راکد  از  رئیسی 
بانک ها برای دستیابی به سود بیشتر بر اساس تورم 
نیز انتقاد و تأکید کرد: بانک ها باید از طریق سرمایه 
تولید  بخش  به  خود  امکانات  تخصیص  و  گذاری 
نادرستی،  راه های  از  نه  ندهند  افزایش  را  سودشان 

چون راکد کردن منابع.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به تلاش های نظارتی 
سیستم بانکی برای کاهش تخلفات در بانک ها، تأکید 
کرد: بانک ها به طور مستقیم با پول در ارتباطند و 
از  اما می توان  بروز فساد مؤثر است،  این مساله در 
طریق تقویت نهادهای نظارتی درون سازمانی مانع 

از بروز فساد شد.
رئیسی گزارش برخی مدیران بانکی در خصوص 
مبداء خارجی مفاسد بانکی تصریح کرد: این که فساد 
از درون سیستم بانکی آغاز نشود خیلی مهم است 
و باید با نظارت مستمر، دست های فاسد را در خارج 
در  از  فساد  ندهید  اجازه  و  کنید  قطع  نیز  سیستم 

خارج و از پنجره وارد شود.
بانکی  رئیس قوه قضاییه به موضوع اصلاح نظام 
مجالس  و  دولت ها  داشت:  اظهار  و  زد  گریزی  نیز 
رأس  در  بانکی  نظام  اصلاح  که  اند  گفته  همیشه 
برنامه هایشان قرار دارد، اما برای کاربردی و عملیاتی 
بودن طرح ها، بانک ها باید خودشان پیشقدم و فعال 

بشوند.
رئیسی با بیان این که اصلاح نظام بانکی از تعامل 

می آید،  بیرون  قانونگزار  نهادهای  و  بانک ها  مدیران 
افزود: اصلاح نظام بانکی باید از درون این مجموعه 
پیگیری شود و مدیران بانک ها با استفاده از نظرات 
طراحی  را  مسیری  دولت،  و  مجلس  و  کارشناسان 

کنند که تحقق پذیر باشد.
رئیس قوه قضاییه در پایان این نشست با اشاره به 
درخواست مدیران عامل بانک ها برای حمایت دستگاه 
قضایی از نهادهای مالی و پولی در رفع مشکلات شان 
دستور داد کارگروهی 5 نفره متشکل از نمایندگان 
و  بانک ها  هماهنگی  شورای  مسئولان  ها،  بانک 
لازم  دستورالعمل های  و  تشکیل  قضایی  مسئولان 
تدوین  بانکی  سیستم  از  قضایی  حمایت های  برای 

شود.
پیش از سخنان رئیس قوه قضاییه، آقای حسین 
زاده مدیرعامل بانک ملی و دبیر شورای هماهنگی 
بانک های دولتی و نیمه دولتی با ارائه گزارشی درباره 
و  فساد  کاهش  و  نظارت  حوزه  در  بانک ها  عملکرد 
تخلف و توجه به معیشت مردم و رونق کسب و کار 
و آخرین وضعیت مطالبات و معوقات بانک ها اعلام 
بانک ها سال گذشته 35۹ هزار و 51 میلیارد  کرد: 

ریال تسهیلات پرداخت کرده اند.
وی رقم بنگاه های کوچک و متوسط که در راستای 
حمایت بانک ها از نظام تولید تسهیلات دریافت کردند را 
21 هزار واحد تولیدی عنوان کرد و افزود: در یک سال 
گذشته ۷88 هزار وام ازدواج به جوانان پرداخت شده و 
در سه ماهه اول امسال نیز 111 هزار زوج جوان از این 

تسهیلات استفاده کرده اند.
به گفته حسین زاده، بانک ها برای آسیب دیدگان 
هزار   3۷ زلزله  و  سیل  همچون  غیرمترقبه  حوادث 
ایام کرونا نیز 23 هزار میلیارد  میلیارد تومان و در 
تومان در قالب تسهیلات حمایتی یک تا دو میلیون 
تومانی پرداخت کرده اند و بیش از 51 هزار میلیارد 
اقشار  و  تولیدی  واحد  هزار   ۶3 به  کمک  برای  نیز 

آسیب دیده تخصیص یافته است.
پرسنل  نفری  هزار   220 آمار  به  اشاره  با  وی 
بانک های دولتی و نیمه دولتی اعلام کرد که در یک 
درون  نظارتی  سیستم های  تقویت  با  گذشته  سال 
سازمانی رقم تخلفات بانک ها به زیر 2 درصد کاهش 
یافته که به گفته او مبداء و منشاء بخش عمده این 

تخلفات نیز خارج از نظام بانکی است.
بانکی  مدیران  از  تن   5 همچنین  جلسه  این  در 
رئیس  از  خود  درخواست های  و  مشکلات  بیان  به 
نخبگان  هیات  »تشکیل  که  پرداختند  قضا  دستگاه 
حضور  با  بانکی  مسائل  تخصصی  بررسی  برای 
تقویت  جهت  در  الملل  بین  و  قضایی  کارشناسان 
بانک های  به  »دسترسی  ها«،  بانک  پذیری  ریسک 
حرفه ای  و  مالی  صلاحیت  احراز  برای  اطلاعاتی 
برای  دادستانی  »همیاری  تسهیلات«،  متقاضیان 
بانکی«،  ابربدهکاران  از  معوقات  و  مطالبات  وصول 
بانک ها  تخلفات  به  رسیدگی  اصلی  مرجع  »تعیین 
برای پرهیز از موازی کاری ها« و »همیاری دادستان 
کل کشور به عنوان عضو هیأت امنای صندوق توسعه 
ملی برای رفع مشکلات مربوط به تعامل بانک ها و 

صندوق« مهم ترین آن ها بود.

رئیسی در نشست با مدیران عامل بانک ها:

  بانک ها به طور مستقیم با پول در ارتباطند و این مساله 
در بروز فساد مؤثر است
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رزمایش  پایان  از  سپاه  کل  عمومی  روابط 
بزرگ و مشترک پیامبر اعظم 14 با اجرای تمامی 
پیش  از  اهداف  به  دستیابی  و  متصور  سناریوهای 

تعیین شده خبر داد.
به گزارش »هم قلم«، روابط عمومی کل سپاه 
اعلام   با  اطلاعیه ای  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران 
پایان موفقیت آمیز رزمایش مشترک پیامبر اعظم 
)ص( 14  با دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده 
افزود: این رزمایش که با مشارکت نیروی دریایی و 
هوافضای سپاه در منطقه عمومی هرمزگان، خلیج 
فارس و غرب تنگه راهبردی  هرمز برگزار شد؛ با 
ترکیبی  های  تمرین  و  ها  سریال  تمامی  اجرای 
عملیاتی در عرصه زمین، دریا هوا و فضا با موفقیت 

پایان یافت.
اقدامات صورت گرفته  به  اشاره  با  این اطلاعیه 
پیامبر  رزمایش  چهاردهمین  نهایی  مرحله  در 
اعظم)ص( خاطر نشان کرده است: در این رزمایش 
از  اعم  متنوعی  و  پیچیده  عملیاتی  تمرین های 
شلیک موشک های بالستیک از اعماق زمین، انهدام 
سامانه های راداری دشمن، اجرای آتش موشک های 
ساحل به دریا و شناوری برای انهدام ناوهای رزمی، 
پل  به  سرنشین  بدون  هواپیماهای  حمله  تمرین 
تصرف  تمرین  دشمن،  هواپیمابر  ناو  فرماندهی 
با اجرای عملیات هلی برن و  شناورهای متخاصم 
استفاده از موشک های سطح به سطح و ساحل به 
دریا در حضور ناظران قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا 

)ص( به بهترین شکل تمرین شد.
اعظم )ص(  پیامبر  پیام رزمایش  اطلاعیه سپاه 
14 به کشورهای دوست و همسایه را  محبت، صفا، 

انقلابی  صلابت  و  اقتدار  با  همراه  دوستی  و  صلح 
برای کشورهای منطقه  امنیت جمعی  و  پاسداران 
به  رزمایش  پیام  بیان  در  و  دانست  فارس  خلیج 
دشمنان تصریح کرده است:  استکبار و کسانی که 
اند، پیام آمادگی،  چشم طمع به منافع ما دوخته 
هوشیاری، مقابله و ایستادگی ملت ایران و نیروهای 
مسلح و مدافع انقلاب و میهن اسلامی را از میدان 

های این رخداد ماندگار، بخوبی دریافت کردند.
در اطلاعیه روابط عمومی کل  سپاه تاکید شده 
العالی( و  امام خامنه ای)مدظله  فرزندان  ما  است: 
سربازان میدان جهاد و شهادتیم و اراده کرده ایم 
از دستاوردهای انقلاب اسلامی، نظام و مردم عزیز 

ایران فداکارانه  دفاع کنیم.
در پایان این اطلاعیه  با قدردانی از حمایت ها و 
همراهی های  ملت  شریف ایران به ویژه مردم فهیم 
و انقلابی استان هرمزگان و  جزایر خلیج همیشه 
اقتدار  و   بزرگ  رزمایش   این  اجرای   در  فارس 
آمیز و تاکید بر اینکه نمایش توان و آمادگی های 
رزمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ضامن امنیت 
جمعی در خلیج فارس و اعتبار قدرت بازدارندگی  
جمهوری  است:  شده  تصریح  بود،  خواهد  کشور 
اسلامی ایران، هیچگاه شروع کننده جنگی  نبوده و 
نیست؛ اما در راهبرد دفاعی خود، ضمن صیانت از  
استقلال، تمامیت ارضی، امنیت، منافع ملی  و پهنه 
فارس؛ عکس  خلیج  جزایر  بویژه  جغرافیای کشور 
العمل قاطع، کوبنده و تمام کننده پاسداران انقلاب 
به  و سایر مدافعان مقتدر کشور علیه  متجاوزین 
میهن اسلامی را  با صراحت و صلابت از مولفه های 

اصلی و غفلت ناپذیر خود می داند.

روابط عمومی کل سپاه اعلام کرد

 پایان رزمایش مشترک پیامبر اعظم )ص(۱۴ 
با دستیابی به اهداف تعیین شده

وزیرآموزش وپرورش: 
فرهنگیان تا سقف ۴۰۰ میلیون 

ریال تسهیلات می گیرند
و  آموزش  وزیر   
پرورش در پیام توییتری 
عزیز  فرهنگیان  نوشت: 
تا سقف 200  توانند  می 
زوجین  و  ریال  میلیون 

باز  دوره  با  ریال  میلیون   400 سقف  تا  فرهنگی 
پرداخت 12 ماهه تسهیلات دریافت کنند.

»محس حاجی میرزایی« در این پیام تاکید کرد 
که پوشش حداکثری جامعه فرهنگیان در افزایش 
قدرت خرید و اعطای تسهیلات قرض الحسنه و کم 
بهره، از سیاست های رفاهی آموزش وپرورش است.

وزیر آموزش و پرورش یادآورشد: در این راستا 
و  آموزش  وزارت  جانبه  دو  همکاری  نامه  تفاهم 
امضا  به  ایران  مهر  الحسنه  بانک قرض  و  پرورش 
رسید. حاجی میرزایی تاکید کرد که برای صیانت 
از کرامت و تکریم فرهنگیان عزیز تمام تلاش خود 

را به کار گرفته ایم.

رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد:
پرداخت کمک ودیعه مسکن به 

مستاجران به زودی 

بانک مرکزی اعلام کرد: تسهیلات  رییس کل 
تسهیلات  عنوان  تحت  مستأجران،  به  کمکی 
اعلام  محض  به  وخدمات«  کالا  خرید  »مرابحه 
مشخصات اشخاص واجد شرایط از سوی وزارت راه 

وشهرسازی، آغاز خواهد شد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از ایسنا، عبدالناصر 
طبقه  براساس  وام  این  مبالغ  کرد:  اظهار  همتی 
بندی شهرها 15 ، 30 و 50 میلیون تومان بوده 

و به دو روش قابل پرداخت است.
وام  گیرندگان  اول،  روش  در  افزود:  وی 
یک ساله  را  تسهیلات  می توانند  )مستأجران( 
دریافت کنند و صرفا سود آن را ماهانه بپردازند و 
درپایان سال، اصل آن را پرداخت کنند. در روش 
دوم، متقاضیان می توانند وام را سه ساله دریافت 
کنند و در مدت 3۶ ماه اصل و فرع آن را به بانک 

بپردازند.
طبق اعلام بانک مرکزی، رییس کل این بانک 
ضمن تاکید مجدد بر این موضوع که این وام صرفا 
کمکی است به مستاجران برای ودیعه و لذا به هیچ 
وام،  این  در  کرد:  تصریح  نیست،  ودیعه  وام  وجه 
مؤجران نقشی نخواهند داشت و کسی که وام را 
دریافت می کند با بانک عامل طرف خواهد بود و 
به تصمیم خود از وام دریافتی استفاده خواهد کرد.

به گفته همتی، اعتبار تخصیصی برای این وام به 
صورت کلی 20 هزار میلیارد تومان است.

جناب آقای دکتر افشین یوسفی
وکیل محترم پایه یک دادگستری

مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را  تسلیت عرض نموده و از درگاه پروردگار بی همتا 
برای آن فقید سعید رحمت واسعه الهی و برای جناب عالی و سایر بازماندگان محترم 

صبر و اجر خواهانم.
محمدرضا تقوی فرد
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بازگشت همه به سوی اوست
و  تجربه سازمان حج  با  و  دلسوز  مدیران  از  یعقوبی  حاج احمد  خبر درگذشت 
زیارت که سالها در آن سازمان با اخلاق محمدی توفیق خدمت به زائران خانه خدا و ائمه 
معصوم)ع( را یافت باعث تألم و تآسف فراوان شد . بر این باورم که آن مرد نیکومرام و 
خوش رفتار جایگاهی بس رفیع نزد پروردگار بی همتا دارد و جای خالی او همیشه در 

خاطر دوستان و آشنایان سبز خواهد بود.
در گذشت حاج احمد یعقوبی را به خانواده محترم و داغدارشان  تسلیت عرض 
الهی و برای  از درگاه پروردگار بی همتا برای آن فقید سعید رحمت واسعه  نموده و 

بازماندگان محترم صبر و اجر خواهانم.
محمدرضا تقوی فرد

بازگشت همه به سوی اوست

اقتـصادی

اظهارات  به  واکنش  در  بودجه  و  برنامه  سازمان 
رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
برای  تومان  میلیارد  هزار  سه  کرد:  اعلام  اسلامی، 
حمایت از خدمات درمانی در مقابله با کرونا هزینه 

شده است.
به  واکنش  در  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان 
اظهارات رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
اختصاص  در  این سازمان  اقدامات  اسلامی،  شورای 
منابع برای حمایت از بخش درمانی کشور در مبارزه با 

کرونا را تشریح کرد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
سازمان برنامه و بودجه کشور، این سازمان از سال 
اولویت جذب کادر پرستاری و  با  تا کنون،  گذشته 
اولویت نیروهای قراردادی و شرکتی، مجوز استخدام 
بیش از 15 هزار نفر را صادر کرده و مقدمات به کار 

گیری ۷ هزار نفر دیگر را نیز در دست اقدام دارد.  
منابع  از  تومان  میلیارد  هزار  از سه  بیش  صرف 
هدفمندی یارانه ها را صرف حمایت از واحدهای ارائه 
خدمات بهداشتی درمانی در سراسر کشور برای مقابله 
با کرونا، اختصاص معادل ریالی یک میلیارد یورو برای 

بیمه بیکاری  مقرری  و  سلامت  هزینه های  پوشش 
و اختصاص بیش از 5 هزار میلیارد تومان به بخش 
سلامت برای پوشش هزینه های پاداش کادر بهداشتی 
و درمانی درگیر کرونا، جبران کاهش درآمد اختصاصی 
بیمارستانها و از دیگر اقدامات این سازمان در راستای 

حمایت از کادر درمان کشور در مبارزه با کرونا است.
حسینعلی شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس پیش از این مدعی شده بود مطالبات 
کادر بهداشتی و درمانی و مدافعین سلامت ماه هاست 
ارقام  بودجه  برنامه  سازمان  و  است  نشده  پرداخت 
و  بهداشت  به حوزه  را  با کرونا  مقابله  برای  مصوب 

درمان اختصاص نداده است.

ازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

اختصاص ۳ هزار میلیارد تومان برای حمایت از 
بخش درمان در مقابل کرونا

وزیر ورزش اعلام کرد: 

اختصاص ۸ هزار ورزشگاه برای برگزاری کنکور

ثبات قیمت گوشت قرمز در هفته های اخیر؛

قیمت برای مصرف کننده 
همچنان بالاست

در حال حاضر قیمت هر کیلو شقه گوسفندی 
برای  تهران  شهر  سطح  های  فروشی  خرده  در 
با  و  تا 115 هزارتومان است  مصرف کننده 110 
وجود اینکه قیمت گوشت گوسفند بنابرگفته رئیس 
اتحادیه گوشت گوسفندی در هفته های اخیر تغییر 
نکرده و بازار ثبات داشته است اما مصرف کنندگان 
معتقدند قیمت گوشت قرمز همچنان بالاست؛ به 
طوری که از سبد غذایی برخی از خانواده ها حذف 

شده است.
به گزارش »هم قلم« به نقل ازایسنا، علی اصغر 
اینکه قیمت  بیان  با  ایسنا  با  ملکی در گفت وگو 
تغییر  گذشته  هفته  به  نسبت  گوسفندی  گوشت 
نکرده و بازار از ثبات خوبی برخوردار است، اظهار 
کرد: قیمت شقه بدون دنبه گوسفندی کشتار روز 
110 تا 115 هزارتومان است و هیچ افزایش قیمتی 

در حال حاضر وجود ندارد.
نیز  به قیمت آلایش گوسفندی  وی همچنین 
اشاره کرد و گفت: قیمت کله پاچه و جگرخالص 
 120 و  هزار   110 تا   100 ترتیب  به  نیز  خام 

هزارتومان است.
کرد:  اضافه  گوسفندی  گوشت  اتحادیه  رئیس 
عید قربان امسال نسبت به سال های گذشته هیچ 
مشکلی در جهت تامین گوشت و دام زنده نداشتیم. 
مردم اکثرا نذورات خود را از طریق قصابی ها تامین 
کردند و کشتار در سطح شهر کم بود و توانستیم 
از انتشار آلودگی در سطح شهر جلوگیری کنیم.  

حاضر  حال  در  میدانی  مشاهدات  براساس 
 115 تا   110 هرکیلو  قیمت  با  گوسفندی  شقه 
هزارتومان و گوشت گوساله نیز با قیمت  هر کیلو 
۹8 تا 100 هزارتومان در خرده فروشی های سطح 
شهر تهران به فروش می رسد. این در حالیست که 
قیمت گوشت گوسفندی در ابتدای تیرماه حدود 

100هزارتومان بود.

فیاض شجاعی مشاور رئیس کل 
دیوان محاسبات کشور شد

با حکم رئیس کل دیوان محاسبات کشور، فیاض 
شجاعی به سمت مشاور رئیس کل منصوب شد.

بذرپاش  حکم  از  بخشی  در  ایسنا،  گزارش  به 
به  »نظر  است:  آمده  شجاعی  فیاض  به  خطاب 
تعهد، شایستگی، سوابق و تجربیات ارزشمند علمی 
مشاور  عنوان  به  حکم  این  موجب  به  جنابعالی 

رئیس کل منصوب می شوید.«
و  نهم  ادوار  منتخب  دادستان  شجاعی  فیاض 
دهم مجلس شورای اسلامی در دیوان محاسبات 

کشور بود.

وزیر ورزش و جوانان از اختصاص 8 هزار ورزشگاه 
برگزاری  برای  کشور  سراسر  در  سرپوشیده  و  روباز 

کنکور با هدف رعایت پروتکل های بهداشتی خبر داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از خانه ملت، »مسعود 
سلطانی فر« که  در نشست کمیسیون آموزش تحقیقات 
و فناوری مجلس با هدف بررسی برگزاری کنکور حضور 
یافته بود، گفت: امروز به دعوت رییس کمیسیون و 
برای کمک به برگزاری بهتر آزمون های سراسری در 

نشست این کمیسیون حضور یافتم.
وزیر ورزش و جوانان افزود: برای برگزاری کنکور 
برخی دستگاه های کشور مانند آموزش و پرورش و 
وزارت ورزش و جوانان که امکانات خوبی در اختیار 
دارند، مثل همیشه پای کار آمدند تا مانند قبل که 
در حوادثی همچون سیل و زلزله امکانات خود را در 
اختیار دستگاه های مسئول قرار می دادند این بار نیز 
برای برگزاری کنکور امکانات خود را به این دستگاه ها 

اختصاص دهند.
سلطانی فر از اختصاص 8 هزار استادیوم، ورزشگاه 
برگزاری  برای  سرپوشیده  و  روباز  ورزشی  مکان  و 
کنکور سراسری خبر داد و اضافه کرد: علاوه بر این 
3 هزار سازمان مردم نهاد با حضور 500 هزار جوان 
سازماندهی شدند تا در برگزاری کنکور مشارکت کنند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا این امکانات فقط 
ورزش  وزارت  و  بود  خواهد  سراسری  آزمون  برای 
تمهیداتی برای آزمون ارشد پیش بینی نکرده است، 
گفت: چنانچه سازمان سنجش و وزارت علوم چنین 
درخواستی برای آزمون ارشد داشته باشند این امکانات 

برای آزمون ارشد هم در نظر گرفته خواهد شد.
وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: امیدوارم با همگرایی 
پروتکل های  رعایت  با  و  دستگاه ها  همه  همکاری  و 
بهداشتی کنکور سراسری و ارشد با کمترین خسارت 

برگزار شود.
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سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  سخنگوی 
خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی 
موضع تعرض جنگنده آمریکایی به هواپیمای ایرانی 
موضوع  این  شده  ارائه  توضیحات  طبق  که  گفت 
و  )ایکائو(  المللی  بین  هوانوردی  سازمان  طریق  از 

دبیرکل سازمان ملل پیگیری می شود.
به گزارش »هم قلم«، ابوالفضل عمویی در گفت و 
گو با ایسنا در توضیح جلسه امروز کمیسوین امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس در این جلسه آقای 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ضمن  عابدزاده، 
ماهان  هواپیمای  درباره  داده  رخ  واقعه  بر  مروری 
هواپیما  این  که  کرد  بیان  مردادماه،   2 شامگاه  در 
در  شده  معرفی  و  شده  تعیین  پیش  از  مسیر  در 
حضور  متوجه  که  بوده  حرکت  در  سوریه  فضای 
جنگنده های امریکایی در نزدیکی خود شده است.  
رفتار  قواعد  همه  خلاف  بر  امریکایی  هواپیمای 
هواپیمای  به  پایی   500 تا  و  داشته  خطرآفرینی 
ایرانی نزدیک شده است. در پی این رفتار تحریک 
آمیز هواپیمای آمریکایی، خلبان ایرانی به درستی بر 
اساس دستورالعمل ها، در ارتفاع هواپیما تغییر ایجاد 
کرده که این تغییر سریع در ارتفاع موجب آسیب به 

تعدادی از مسافران و کادر پرواز شده است.
وی افزود: بهاروند، معاون حقوقی و بین المللی 
اقدام  حقوقی  ابعاد  درباره  هم  خارجه  امور  وزارت 
از  تعرض،  این  که  گفت  آمریکایی  های  جنگنده 
است،  بوده  المللی  بین  حقوق  خلاف  منظر  چند 
اولا حضور غیرقانونی نیروهای آمریکایی در فضا و 
خاک سوریه است که به آنها حقی برای رهگیری 
هواپیمایی را نمی دهد. ثانیا ایمنی پرواز، به عنوان 

یک اصل اساسی حقوق هوانوردی مورد خدشه قرار 
گرفته است. ثالثا نحوه نزدیک شدن جنگنده های 
آمریکایی کاملا غیرحرفه ای و خطرآفرین بوده است. 
مسئولان  جلسه  این  در  عمویی،  گفته  به 
هواپیمایی و وزارت امور خارجه بر پیگیری موصوع 
از طریق سازمان هوانوردی بین المللی )ایکائو( تاکید 
کردند. بهاروند هم که موضوع را از طریق دبیرکل 
سازمان ملل هم دنبال می کنیم. نماینده هواپیمایی 
ماهان هم تاکید کرد که پروازهای ما به منطقه، پس 

از این واقعه، طبق برنامه ادامه داشته است.
اعضای  این نشست  در  پایان گفت که  در  وی 
کمیسیون امنیت ملی هم ضمن اعتراض به رفتار 
پیگیری  بر  ها،  آمریکایی  منطق  بی  و  غیرقانونی 
کردند.  تاکید  المللی  بین  مجامع  در  موضوع  این 
اقدامات هواپیمایی ماهان و کادر حرفه ای پرواز 
آن هم مورد تقدیر قرار گرفت. همچنین مقرر شد 
خارجی  روابط  و  بشر  حقوق  امنیت،  های  کمیته 
راهکارهای مواجهه با این اقدام خطرآفرین آمریکا 

را پیگیری کنند.

در کمیسیون امنیت ملی مطرح شد

تعرض جنگنده آمریکایی به هواپیمای ایرانی 
در سازمان ملل پیگیری می شود

 برای فروش ۶۰ درصد از سهام عدالت تان 
یک هفته صبر کنید

پرونده آزادسازی سهام عدالت درحال تکمیل است 
و طبق وعده مسئولان، در 18 مردادماه که مصادف با 
عید غدیر خم است، امکان فروش ۶0 درصد این سهام 

برای مشمولان فراهم می شود.
به گزارش ایسنا، ابلاغیه مقام معظم رهبری در مورد 
آزادسازی سهام عدالت نهم اردیبهشت ماه صادر شد 
و مشمولان از دهم اردیبهشت تا دهم خردادماه این 
اختیار را داشتند که روش مستقیم یا غیر مستقیم را 

برای مدیریت سهام عدالت خود انتخاب کنند.
بر این اساس و طبق آمار، از 4۹ میلیون نفر مشمول 
سهام عدالت، 13 میلیون و ۶00 هزار نفر روش مستقیم 
را برای مدیریت سهام خود انتخاب کردند. این افراد از 
هشتم خردادماه امکان فروش 30 درصد از سهام خود 
را با مراجعه به بانک ها یا کارگزاری ها داشتند و بر 
اساس آخرین آماری که 21 تیرماه از سوی مسئولان 
ارائه شد، یک میلیون و 800 هزار نفر برای فروش سهام 
عدالت خود به بانک ها و کارگزاری ها مراجعه کردند که 
تا تاریخ مذکور، از این تعداد سفارش یک میلیون و ۷۶ 
هزار نفر اجرا شده و 2۷3۷ میلیارد تومان سهام عدالت 
بفروش رفته که از این میزان 2۷31 میلیارد تومان به 

حساب مشمولین واریز شده است.

به نظر می رسد پرونده آزادسازی کامل سهام عدالت 
امسال بسته شود، زیرا طبق وعده ریاست جمهوری 
30 درصد دیگر سهام عدالت برای عید غدیر )شنبه 
هفته آینده( و 30 درصد دیگر هم برای 22 بهمن آزاد 
می شود. بر این اساس مشمولانی که روش مستقیم را 
برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند و تاکنون 
اقدام به فروش سهام خود نکرده اند، می توانند برای 
فروش ۶0 درصد سهام خود اقدام کنند. افرادی هم 
که پیش از این 30 درصد سهام خود را فروخته بودند، 
می توانند نسبت به فروش 30 درصد دیگر سهام خود 
اقدام کنند. سهام داران باید توجه داشته باشند برای 
فروش سهام خود محدودیت زمانی ندارند و اگر امسال 
هم اقدام به فروش سهام خود نکنند، حق فروش از آن 

ها سلب نخواهد شد.
از سوی دیگر همچنان به سهام داران سهام عدالت 
توصیه می شود از فروش سریع سهام خود خودداری 
کنند. بر اساس وضعیت بازار در 28 تیرماه، ارزش واقعی 
سهام عدالت با ارزش اولیه 4۹2 هزار تومان کمی بیشتر 
از 1۷ میلیون و ۷38 هزار تومان بود. این درحالی است 
اوایل خردادماه حدود هفت  در  این سهام  ارزش  که 

میلیون و ۶۶0 هزار تومان بود.

برای نخستین بار محقق شد
عبور تولید فولاد خام ایران از 

مرز ۳۰ میلیون تن

توسعه  عامل سازمان  هیات  رییس  اعلام  طبق 
ایران)ایمیدرو(،  نوسازی معادن و صنایع معدنی  و 
صنعت فولاد در حالی که 200 هزار شغل مستقیم 
برای  جاری  سال  در  است،  کرده  ایجاد  کشور  در 
نخستین بار میزان تولید فولاد را از 30 میلیون تن 

بالاتر برد.
به گزارش »هم قلم«، خداداد غریب پور با اشاره 
به اثرات افتتاح طرح های فولاد، اظهار کرد: ایجاد 
ابتدای بخش معدن  از  فولاد  زنجیره  هر شغل در 
شغل   1۷ شکل گیری  سبب  زنجیره،  انتهای  تا 
عامل  هیات  می شود.رییس  پایدار  و  غیرمستقیم 
ایمیدرو با اشاره به برنامه چشم انداز توسعه فولاد 
گفت: روند کنونی نشان می دهد که کشور پیش از 
افق 1404، به ظرفیت 55 میلیون تنی فولاد دست 
می یابد. امسال با افزایش پنج  میلیون تن به ظرفیت 
تولید، ظرفیت نهایی تولید فولاد خام به 42 میلیون 
تن خواهد رسید و پیش بینی می شود که تا پایان 
سال 31 میلیون تن فولاد خام در کشور تولید شود. 
وی در رابطه با ظرفیت صادراتی فولاد کشور گفت: 
کشورمان در حال حاضر از ظرفیت صادراتی بیش 

از چهار میلیارد دلاری در صادرات برخوردار است.

معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:
سند آخرین یال قله دماوند هم به 

نام دولت صادر شد

معاون امور املاک و کاداستر سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور گفت: با تلاش شبانه روزی یک تیم 
ویژه، سند مالکیت اراضی آخرین یال قله دماوند 
که همان یال جنوب شرقی است هم به نام دولت 

صادر شد.
سید  قضاییه،  قوه  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
سند  کرد:  اظهار  باره  این  در  سعادتیان  صادق 
همان  که  دماوند  قله  یال  آخرین  اراضی  مالکیت 
یال جنوب شرقی است هم به نام دولت صادر شد.

قله دماوند  اراضی  اقدام، کل  این  با  افزود:  وی 
به نام دولت سنددار شد و حتی یک سانتی متر از 
اراضی این منطقه وقف نیست. معاون امور املاک و 
کاداستر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: 
در آن قسمت مورد اختلاف پلاک های ثبتی ۶8 و 
با  و قطعا  بررسی است  نیز موضوع در دست   ۶۹

حکم قضایی حفظ خواهد شد.
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ائتلاف سعودی در 24 ساعت گذشته ۷1 بار آتش 
بس در استان الحدیده واقع در غرب یمن را نقض 

کرد.
خبری  پایگاه  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
المسیره، یک منبع نظامی ۶ بار حمله جنگنده های 
سعودی به الدریهمی و پرواز یک فروند جنگنده در 
آسمان شهر حیس را از جمله موارد نقض آتش بس 

در استان الحدیده برشمرد.
این منبع همچنین به تلاش متجاوزان برای نفوذ 
به منطقه الجبلیه و احداث استحکامات رزمی و 15 
مورد حمله توپخانه ای و 52 مورد تیراندازی اشاره 

کرد.
عربستان با همراهی امارات متحده عربی، بحرین، 
با  سودان و آمریکا در ششم فروردین سال 13۹4 
تجاوز  عربی-آمریکایی،  ائتلاف  اصطلاح  به  تشکیل 
از  بیش  اما ظرف  کرد  آغاز  را  یمن  به کشور  خود 
پنج سال گذشته به استثنای امارات و آمریکا، سایر 
و  شدند  خارج  ائتلاف  این  از  سعودی  همپیمانان 

به  قدیمی  همپیمان  یک  از  هم اکنون  نیز  ابوظبی 
یک رقیب رو در روی ریاض در جنوب یمن تبدیل 

شده است.
معتقدند  منطقه  مسایل  کارشناسان  رو  این  از 
به  ائتلاف عربی - آمریکایی  که دلیل اصلی حمله 
سرکردگی سعودیها به یمن با هدف تسلط بر منابع 
غنی نفتی این کشور صورت گرفته است، حمله ای 
که تاکنون به قیمت شهادت دهها هزار یمنی مظلوم 

و ویرانی این کشور تمام شده است.

در ۲۴ ساعت گذشته؛

ائتلاف سعودی ۷۱ بار آتش بس یمن را نقض کرد

داعش مسوولیت حمله به زندان مرکزی استان 
ننگرهار در شهر جلال آباد را برعهده گرفت.

»طارق آرین« سخنگوی وزارت کشور افغانستان 
این  در  که  گفت  صبح   8 روزنامه  به  یکشنبه شب 
حمله سه نفر کشته و پنج تن دیگر زخمی شده اند، 
اما برخی منابع دیگر از کشته شدن 14 تن و زخمی 

شدن 1۶ نفر خبر داده اند.
تروریستی  گروه  به  وابسته  اعماق  خبرگزاری 
داعش، ساعتی پس از این حمله اعلام کرد که توسط 

عوامل وابسته به این گروه انجام شده است.
افغانستان، حمله  منابع خبری  گزارش  براساس 
بمب  خودرو  یک  با  عصر  دقیقه   30 و   18 ساعت 
گذاری شده آغاز شد و پس از آن مهاجمان مسلح با 

محافظان زندان درگیر شدند.
افغانستان  ننگرهار  استاندار  خوگیانی«  »عطاالله 
نیز در صفحه فیسبوک خود نوشت که در این حمله 
یک نفر کشته و 24 تن دیگر زخمی شده اند. گروه 
طالبان در اطلاعیه ای دست داشتن در این حمله را 

رد کرده است.
همچنین اداره امنیت ملی افغانستان صبح امروز 
عمومی  مسئول  اروکزی«  »اسدالله  شدن  کشته  از 

اطلاعات گروه تکفیری داعش در این استان خبر داد. 

یک هیئت کارشناسی از سازمان ملل گزارشی ارائه 
کرده اند که نشان می دهد کره شمالی به توسعه برنامه 

هسته ای و موشک های بالستیکش ادامه می دهد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از شبکه ان.اچ.کی، 
طبق گزارش سازمان ملل، کره شمالی با بودجه ای که 
به طور غیرقانونی از طریق  حمل و نقل کالا به صورت 
کشتی به کشتی که تخطی از تحریم های سازمان ملل 
است به دست می آورد، به توسعه برنامه هسته ای و 

موشکی خود ادامه می دهد.
ان.اچ.کی می گوید به یک نسخه از این گزارش که 
از سوی هیئتی از متخصصان سازمان ملل گردآوردی 
شده، دست پیدا کرده است. این هیئت ارزیابی کرده 
است که در طول مدت شش ماه گذشته و در ماه 
جولای تا چه حدی تحریم های اعمال شده علیه کره 

شمالی اجرا شده است. 
طبق این گزارش، کره شمالی دوباره بر تعهداتش 

نسبت به حفظ و توسعه برنامه هسته ای و موشک 
های بالستیکش تاکید کرده است. 

این گزارش می افزاید که کره شمالی در ماه مارس 
چهار آزمایش پرتاب موشک های بالستیک کوتاه برد 
انجام داده و به توسعه زیرساخت ها و گنجایش لازم 

برای برنامه موشک های بالستیکش ادامه داده است.
کره  که  کند  می  مطرح  گزارش  این  همچینین 
ذغال  غیرقانونی  صادرات  با  مارس  ماه  از  شمالی 
سنگ از طریق دریا و کسب درآمد غیرقانونی از این 
طریق در مقابل قطعنامه های شورای امنیت سازمان 
ملل مقاومت کرده است.کمیته تحریم های شورای 
امنیت سازمان ملل نگرانی هایی جدی درباره وضعیت 
تشریح شده در این گزارش هیئت متخصصان سازمان 
ملل مطرح کرده اند. این کمیته برنامه دارد از تمام 
کشورهای عضو بخواهد که قطعنامه های مربوط به 

تحریم ها را کاملا اجرا کنند.

داعش مسوولیت حمله به زندان جلال آباد افغانستان را برعهده گرفت

 گزارش سازمان ملل درباره تداوم توسعه برنامه هسته ای کره شمالی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد رضا تقوی فرد
 زیر نظر شورای سردبیری

 لیتو گرافی و چاپ: گل آذین   

 نشانی: تهران، بزرگراه آیت ا.. صدر، خیابان دیباجی جنوبی، خیابان 
شهیدتسلیمی، پلاک 88، طبقه اول       تلفن:    22762012-13

 مدیر هنری و صفحه آرا : سیامک پهلوان       عکاس : کریم نبئی

وزیر کشور هند در اثر ابتلا به 
ویروس کرونا بستری شد

وزیرکشور  شاه«  »آمیت 
هندوستان که اداره  کننده 
خانه  وزارت  اصلی ترین 
شیوع  با  مقابله  مسوول 
یکشنبه  روز  است،  کرونا 
اعلام کرد که به دلیل ابتلا 

به این ویروس در بیمارستان بستری شده است.
از رویترز، آمیت  به گزارش »هم قلم« به نقل 
شاه از متحدان نزدیک »نارندرا مودی« نخست وزیر 
هند، بلندپایه ترین مقام این کشور است که تاکنون 

نتیجه آزمایش کرونای آن ها مثبت شده است.
کرونا  به  مبتلا  میلیون  به 1/۷  نزدیک  با  هند 
براثر  باخته  جان  نفر  و 500  هزار  از 3۶  بیش  و 
برزیل سوم  و  آمریکا  از  بعد  ویروس،  این  به  ابتلا 
کشور جهان از لحاظ شمار مبتلایان و جانباختگان 
کووید1۹ است. وزیر کشور هند در پیامی توییتری 
ضمن اعلام خبر بستری شدنش، از کسانی که در 
چند روز اخیر با او در تماس بوده اند، خواست که 

خود را قرنطینه کرده و آزمایش کرونا بدهند.
تاکنون بیش از یک میلیون نفر در هند درمان 
شده اند، اما کارشناسان می گویند که هند به  اندازه 
کافی تست کرونا انجام نمی دهد و بسیاری از مرگ 

و میر ناشی از کرونا ثبت نمی شود. 
مومبای  شهر  در  جاری  هفته  در  بررسی  یک 
)بمبئی( نشان داد که بیش از 5۷ درصد از جمعیت 
این شهر به ویروس کرونا مبتلا شده اند که این امر 

با آمارهای رسمی هند بسیار تفاوت دارد. 
در حالی که آمار روزانه ابتلا به کرونا در هند به 
بیش از 55 هزار نفر رسیده است، نخست وزیر هند 
در هفته جاری اعلام کرد که موقعیت هند از سایر 
کشورها بهتر است و جامعه جهانی از شیوه مبارزه 

هند با ویروس کرونا استقبال کرده است.

آژیر خطر در فلسطین اشغالی 
به صدا در آمد

 برخی از رسانه های عربی شامگاه یکشنبه از 
به صد ا در آمدن آژیر خطر در فلسطین اشغالی 

خبر دادند.
فلسطینی  خبرگزاری  قلم«،  »هم  گزارش  به 
»معا« گزارش داد که آژیر خطر در شهرک های 
غلاف  به  موسوم  منطقه  در  نشسن  صهیونیست 
غزه به صدا در آمد. ارتش رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که سامانه گنبد آهنین، یک فروند راکت شلیک 
شده از نوار غزه به سمت شهرک های غلاف غزه را 
رهگیری کرده است. شبکه خبری الجزیره نیز به نقل 
از منابع صهیونیستی از رهگیری یک فروند راکت در 
آسمان شهرک صهیونیست نشین سدیروت خبر داد.

جزئیات بیشتری در این باره گزارش نشده است.


